
Lietuvos laisvosios rinkos institutas
kviečia atlikti praktiką

Nori praktiškai pritaikyti teorines žinias? Seki ekonomikos ir politikos aktualijas?
Tuomet kviečiame tapti Lietuvos laisvosios rinkos instituto (LLRI) komandos dalimi.
Pradėk kurti savo karjerą jau dabar, pasinaudodamas galimybe dirbti su savo srities
profesionalais. Ieškome praktikantų, norinčių dirbti su švietimo ir ekonominės
politikos projektais.

Galimos praktikos sritys: 
Ekonominė politika, konkurencija;
Finansai ir pinigų politika;
Fiskalinė politika (mokesčiai, biudžetas,
išlaidos);
Teisėkūra, valstybės valdymas,
vartotojų apsauga, verslo reguliavimas;
Energetika, aplinkos apsauga;
Darbo santykiai, socialinė ir sveikatos
apsauga, pensijos;
Švietimas.

Atliekame tyrimus ekonomikos ir jos
politikos klausimais;
Kuriame reformų koncepcijas;
Rengiame įstatymų ir jų projektų
ekspertizes;
Padedame valdžios institucijoms;
Rūpinamės ekonominiu švietimu

Aiškiai ir sklandžiai reikšti mintis;
Ekonomikos pagrindų išmanymas;
Geros anglų kalbos žinios;
Analitiniai gebėjimai;
„MS Excel“ programos žinios; 
Iniciatyvumas, smalsumas ir
kūrybiškumas; 
Ryžtas pareigingai įsitraukti į darbus;
Galimybės praktikuotis bent 2
mėnesius.

Išbandysi save realiuose projektuose,
bendradarbiaujant su instituto
darbuotojais; 
Prisidėti prie realių pokyčių Lietuvoje
įgyvendinimo;
Galėsi naudotis LLRI biblioteka,
dalyvauti LLRI renginiuose; 
Geriausiems – galimybė prisijungti prie
LLRI komandos. 

Esi ekonomikos studijų krypties studentas? Ką mes veikiame?

Ko tikimės iš tavęs? Mes tau siūlome:

Ieškome tų, kurie galėtų pradėti praktiką artimiausiu metu – jau balandžio mėnesį. Minimali
praktikos trukmė – 2 mėn. Praktikantų laukiame visus metus. 

Susidomėjusių prašome rašyti el. pašto adresu reda@llri.lt. Susisieksime tik su atrinktais
kandidatais, juos pakviesime į interviu. 

Facebook │ http://www.llri.lt  

Praktikos trukmė 

Kaip aplikuoti? 

Daugiau apie LLRI: 

LLRI yra privati, pelno nesiekianti, nepolitinė organizacija, įsteigta 1990 metais. Tiksliausiai institutą būtų
vadinti užsienyje itin paplitusių „think tank“ vardu, lietuviškai – „idėjų kalve“, viešosios politikos centru ir
panašiais vardais. LLRI idėjos ir darbai yra paremti austrų ekonomikos mokyklos principais ir vertybėmis –
siekiama įtvirtinti asmens laisvės ir atsakomybės, laisvosios rinkos bei ribotos valdžios idėjas.

mailto:reda@llri.lt
https://www.facebook.com/laisvosios.rinkos.institutas/posts/pfbid0WYrV4L5A498wmmWADF2b2iMhxFsu5ZvgBJqEseyfFJfsj4m9TGAj7DpPeAsY8murl
http://www.llri.lt/

